平成 27年５月 14日

各 位

会 社 名  エヌ・デーソフトウェア株式会社

代表者名  代表取締役社長   佐藤 廣志

 （コード番号：3794、東証第二部）

問合せ先  取締役経営企画部長 塚田 登

     （TEL．0238－47－3477）

平成 27年 3月期（第 36期）配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、平成 27 年５月 14日開催の取締役会において、平成 27 年３月期の 1 株当たりの配当予想について、

下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

  当社は、将来の事業展開と経営体質の強化のために内部留保を確保するとともに、株主の皆様に対しても

継続的な安定配当を実施していくことを基本方針としております。平成27年３月期の配当につきましては、

期末配当金を 30円と予定させていただいておりましたが、本配当方針と平成 27 年 3 月期の業績を鑑み、期

末配当金を従来予想より 1株につき 5円増額し、35円とさせていただくことといたしました。

２．修正の内容

 年間配当金

基準日 第２四半期末 期末 合計

前回予想

（平成 27年２月 10日公表）

円 銭

―

円 銭

30.00

円 銭

30.00

今回修正予想 ― 35.00 35.00

当期実績 0.00 ― ―

前期（平成 26年３月期）実績 0.00 30.00 30.00

（注）当社は、平成 27 年 4 月 1 日を効力発生日として、普通株式 1 株につき 2 株の割合をもって株式分割

を行っておりますが、上記の前期実績の期末配当金 30 円、今回修正予想の期末配当金 35円は、当該株

式分割前の金額であります。

以 上